
役員就任のお知らせ 

2022/09/29 

当社は、9 月 28 日開催の臨時株主総会におきまして、あらたに役員の選任を行い、 

下記の通り 10 月 1 日付で就任いたします。 

つきましては、役員一同なお一層お客様への貢献と社業の発展に努める所存でございます。 

何卒、ご高承のうえ倍旧のご指導ご支援を賜りますようお願い申しあげます。 

記 

    〔新任取締役〕         宮本 英俊 

     なお 常務取締役 谷藤龍正 は 10 月１日付で退任いたします。 

     在任中に賜りましたご厚情に対し厚く御礼申しあげます。 

以 上 

  役 員 一 覧 (2022 年 10 月 1 日付) 

代表取締役社長   三 木   緑 

代表取締役副社長   三 木 健太朗 

常務取締役 管理部門長 志 摩 篤 志 

取締役 

大阪支店長 

名古屋支店担当 

徳島支店担当 

肥 塚 隆 義 

取締役 営業部門長 小 山 克 宏 

取締役 東京営業本部長 宮 本 英 俊 (新任) 

常勤監査役   戸 田   潔 

社外監査役   後藤田 直 哉 

社外監査役   玉 置 隆 志 

 


